
        

  XXX OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW    

KATEGORIA MŁODZICZKA                                                                 
3-5.07.2020   WYSOCKO WIELKIE – PRZYGODZICZKI - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                 

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINĘ I 
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ KOBYLA GÓRA I GMINĘ PRZYGODZICE              

ETAP III ZE STARTU WSPÓLNEGO DROSZEW 5.07.2020 dystans 28 km        
Komunikat numer 5M/M_K  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 
 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 1II etapu 32,653 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 1II etapie 
   1 514 10063945818 POL    BRAUN          Kornelia   KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   0 51 27     

   2 515 10084386647 POL    SCHULZ         Sandra     KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   0 51 27     

   3 539 10080786432 POL    PATORA         Aleksandra LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / D  0 51 27     

   4 545 10078151567 POL    TYSZKIEWICZ    Kinga      MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     0 51 27     

   5 527 10092745219 POL    SOŚNICKA       Zuzanna    MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 51 27     

   6 542 10095180525 POL    KACZMARCZYK    Gabriela   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 51 27     

   7 500 10074404438 POL    HARTMAN        Nadia      UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK M  0 51 27     

   8 533 10096380594 POL    STAWIRAJ       Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 51 27     

   9 526 10091258287 POL    CZERWONKA      Oliwia     MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 51 27     

  10 517 10093362379 POL    WITKOWSKA      Laura      KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   0 51 27     

  11 531 10090272224 POL    KLAMUT         Maria      KS SPOŁEM ŁÓDŻ  KMW LÓDZK  0 51 27     

  12 547 10091966791 POL    TEODORIDIS     Nikola     MKS POLKOWICE              0 51 27     

  13 535 10088726890 POL    PIETRZAK       Julia      MLKS WIELUŃ KMW ŁÓDZKIE    0 51 27     

  14 509 10089615452 POL    PRZYBŁA        Wiktoria   UKS RATUSZ MASZEWO SK W M  0 51 27     

  15 519 10063945616 POL    SROCZYŃSKA     Oliwia     KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   0 51 27     

  16 516 10089617775 POL    RYBARCZYK      Weronika   KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   0 51 27     

  17 513 10089545532 POL    KARLIKOWSKA    Agata      KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   0 51 27     

  18 521 10056470754 POL    PUSTKOWIAK     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 51 27     

  19 506 10069032355 POL    DUTCZAK        Rozalia    LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 51 27     

  20 548 10079370737 POL    MACHOWSKA      Maja       UKS COPERNICUS TORUŃ       0 52 25     

  21 518 10059598093 POL    KUBICKA        Otylia     KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   0 52 28     

  22 522 10092738953 POL    BYRA           Adrianna   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 52 28     

  23 505 10060443310 POL    BANASZKIEWICZ  Milena     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 53 12     

  24 512 10092547074 POL    WĄSATY         Weronika   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   0 51 27     

  25 508 10084413828 POL    JARMOWSKA      Maja       UKS RATUSZ MASZEWO SK W M  0 51 27     

  26 503 10074404741 POL    KOLAŃCZYK      Larysa     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK R  0 53 55     

  27 546 10091987306 POL    PIELECH        Natalia    MKS POLKOWICE              0 51 27     

  28 532 10093672577 POL    SAMECKA        Anna       KS SPOŁEM ŁÓDŻ  KMW ŁÓDZK  0 51 27     

  29 528 10077999805 POL    HOJKA          Paulina    LKK GOS MSZANA FUJI        0 53 55     

  30 502 10074404236 POL    GRABOWSKA      Emilia     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK R  0 55 03     

  31 543 10102548077 POL    LAMIK          Zofia      UKKS IMIELIN TEAM          0 55 03     

  32 541 10080789058 POL    WYLAZŁOWSKA    Oliwia     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / D  0 57 39     

  33 540 10080788250 POL    SKRZYŃSKA      Weronika   LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / D  0 57 39     

  34 501 10074405044 POL    SACHARCZUK     Maja       UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK R  0 58 05     

  35 504 10074404943 POL    POSTAWKA       Julia      UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK R  0 58 05     

  36 523 10083670867 POL    BIERNAT        Klaudia    LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  0 58 05     

  37 507 10092546266 POL    PURCHALAK      Alicja     STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 01 32     

  38 510 10089615149 POL    PRZENICZNA     Hanna      UKS RATUSZ MASZEWO SK W M  0 51 27     

  39 530 10085838213 POL    SOBIECH        Natalia    KLTC KONIN                 0 51 27     

  40 520 10092074000 POL    DOMACHOWSKA    Olga       nie wystartował/DNS             

  41 537 10088060624 POL    TOKARSKA       Milena     nie wystartował/DNS             

  42 511 10092579107 POL    KUR            Maria      wycofany/abandone/DNF           

  43 529 10085840637 POL    MIKORSKA       Martyna    wycofany/abandone/DNF           

  44 534 10088732449 POL    PIŚNIAK        Klaudia    wycofany/abandone/DNF           

  45 544 10096535996 POL    PIECZONKA      Estera     wycofany/abandone/DNF           

  46 549 10079371848 POL    GERC           Oliwia     wycofany/abandone/DNF           
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Lotne premie na 3 etapie 
Okrążenie 1 

  1 513* 10089545532 POL KARLIKOWSKA    Agata      KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W DAR 

Okrążenie 3 

  1 528* 10077999805 POL HOJKA          Paulina    LKK GOS MSZANA FUJI          

 

 

Zgłoszono 46 zaw. DNS – 2 zaw. DNF- 5 zaw.      Sędzia Główny – Janusz JAGIELSKI                                 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1 514 10063945818 POL    BRAUN          Kornelia   KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   1 37 54          10     

   2 545 10078151567 POL    TYSZKIEWICZ    Kinga      MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     1 38 07  0 00 13       

   3 500 10074404438 POL    HARTMAN        Nadia      UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK M  1 38 15  0 00 21       

   4 533 10096380594 POL    STAWIRAJ       Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   1 38 26  0 00 32       

   5 512 10092547074 POL    WĄSATY         Weronika   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 38 27  0 00 33       

   6 547 10091966791 POL    TEODORIDIS     Nikola     MKS POLKOWICE              1 38 29  0 00 35       

   7 539 10080786432 POL    PATORA         Aleksandra LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / D  1 38 34  0 00 40  4     

   8 519 10063945616 POL    SROCZYŃSKA     Oliwia     KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   1 38 37  0 00 43       

   9 532 10093672577 POL    SAMECKA        Anna       KS SPOŁEM ŁÓDŻ  KMW ŁÓDZK  1 38 40  0 00 46       

  10 527 10092745219 POL    SOŚNICKA       Zuzanna    MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 38 45  0 00 51       

  11 531 10090272224 POL    KLAMUT         Maria      KS SPOŁEM ŁÓDŻ  KMW LÓDZK  1 38 45  0 00 51       

  12 546 10091987306 POL    PIELECH        Natalia    MKS POLKOWICE              1 38 50  0 00 56       

  13 516 10089617775 POL    RYBARCZYK      Weronika   KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   1 38 50  0 00 56       

  14 526 10091258287 POL    CZERWONKA      Oliwia     MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 38 52  0 00 58       

  15 517 10093362379 POL    WITKOWSKA      Laura      KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   1 38 54  0 01 00       

  16 521 10056470754 POL    PUSTKOWIAK     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 38 59  0 01 05       

  17 515 10084386647 POL    SCHULZ         Sandra     KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   1 39 00  0 01 06  6     

  18 506 10069032355 POL    DUTCZAK        Rozalia    LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 39 00  0 01 06       

  19 510 10089615149 POL    PRZENICZNA     Hanna      UKS RATUSZ MASZEWO SK W M  1 39 03  0 01 09       

  20 513 10089545532 POL    KARLIKOWSKA    Agata      KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   1 39 05  0 01 11       

  21 508 10084413828 POL    JARMOWSKA      Maja       UKS RATUSZ MASZEWO SK W M  1 39 05  0 01 11       

  22 542 10095180525 POL    KACZMARCZYK    Gabriela   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  1 39 08  0 01 14       

  23 535 10088726890 POL    PIETRZAK       Julia      MLKS WIELUŃ KMW ŁÓDZKIE    1 39 21  0 01 27       

  24 518 10059598093 POL    KUBICKA        Otylia     KK ZIEMIA DARŁOWSKA SK W   1 39 28  0 01 34       

  25 530 10085838213 POL    SOBIECH        Natalia    KLTC KONIN                 1 39 35  0 01 41       

  26 548 10079370737 POL    MACHOWSKA      Maja       UKS COPERNICUS TORUŃ       1 40 04  0 02 10       

  27 522 10092738953 POL    BYRA           Adrianna   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 40 16  0 02 22       

  28 509 10089615452 POL    PRZYBŁA        Wiktoria   UKS RATUSZ MASZEWO SK W M  1 40 26  0 02 32       

  29 505 10060443310 POL    BANASZKIEWICZ  Milena     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 40 43  0 02 49       

  30 503 10074404741 POL    KOLAŃCZYK      Larysa     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK R  1 41 16  0 03 22       

  31 528 10077999805 POL    HOJKA          Paulina    LKK GOS MSZANA FUJI        1 41 22  0 03 28       

  32 502 10074404236 POL    GRABOWSKA      Emilia     UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK R  1 43 04  0 05 10       

  33 543 10102548077 POL    LAMIK          Zofia      UKKS IMIELIN TEAM          1 43 08  0 05 14       

  34 523 10083670867 POL    BIERNAT        Klaudia    LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DZT  1 45 46  0 07 52       

  35 540 10080788250 POL    SKRZYŃSKA      Weronika   LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / D  1 46 05  0 08 11       

  36 501 10074405044 POL    SACHARCZUK     Maja       UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK R  1 46 55  0 09 01       

  37 541 10080789058 POL    WYLAZŁOWSKA    Oliwia     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / D  1 49 23  0 11 29       

  38 504 10074404943 POL    POSTAWKA       Julia      UKS FENIKS RYDUŁTOWY SK R  1 49 46  0 11 52       

  39 507 10092546266 POL    PURCHALAK      Alicja     STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 50 02  0 12 08       

 
 


